WHCTPYKLUWA NO YCTAHOBKE

SALLUNTA KNN m PK 111.05785.1

roa | OBbEM | ™n
MAPKA -+ MOAEMb  : punyaca  § peuraTEns § TANKAN o ppyopa
TOYOTA | LAND CRUISER 150 |  2009-2017 | 2.7:2.8TD;3.0TD; 40! MKMM: AKON | MNOJHBINA

; PRADO ; 2017- ; 2740 | ;

LEXUS ‘ GX460 ' 2009-2013; 2013- 4.6 ; AKIN i NOMHBIN
Faiika M10 3awvra KRTicnK aapme

lalika 3aknagHas M10.  Bont M10x30 111.05785.1

Waii6a 10 Waii6a 10 KpoHwTeiiH /

Bont M10x30
WaiGa 10

Faitka M10
Lai6a 10

M10x30
Waiba 10

DOoONT Mlﬂ}(au
Waiba 10

1 [
“HGTP-}"I(IJHH no yCTaHOBKe: Cocrae nzgenun: i f
1. 3awpra KMNMN u PK yCTaHAaBNWBABTCA COBMECTHD C 3AWWTON KapTepa HavmeHoBaHWE i Kon-go E MOMEHT 3aTHMKA
2. 3ax MTh KPOHLUTEAH YEpel CKBOAHLE OTRERCTA (A) BonTamu M10x110 1 radkamu
e i ki BonTM10x30! 7Wr | 47.0 Hw
3. YeTawoeuTh raf saknagruie M10 nan oteepcTiamm B wepes oTBEPCTHA NOA 3aTNyWHORA Bont M10x110 ; wr. 5 47.0Hw
(B). BrpyTuTe Gont M10x30 8 ogHy rafky saknagHyo M10, Favka M10 ! wr. !
4. YeTanosuTs 2awuTy: MepaaHon YacTs sawmntel KN u PK 3888t nog 3aqHom0 4acts Wanta M10: MMwr |
3AWMTH KAPTEPA, JA0HKK YACTh JAKPENHTE K YeTavosnemHon Ganke Gonramu M10x30. Fanka saknagHan M10 - 2wr. |
CREBAHMK YACTh IAKPENUTE K KpoHWTedHy BonTamn M10x30. Baupta: Twrn
4. 3atanyts GonTtel ¢ HEOBXOAMMBIM YEUMWEM, KpoHwWwTedH | Twr. ;
1]
]
]

Banka | 1w
i

npDHSBﬂﬂHTEﬂb BNpaee BHOCWTE M3MEHEHWA B KOHCTDYHLUMIO 3alUMTEI.
TexHuyeckan noanepxka: supp@rivalauto.com



